‘W. permissione divina Ebor. Archiepiscopus Angliae Primas dispensator decimae proventuum 
Ecclesiasticorum Domino H. illustri Regi Angliae in eodem Regno sibi a sede Apostolica depu-
tatae, ac Reverendi Patris O. Sancti Adriani Diaconi Cardinalis olim legati in Anglia vicem ge-
rens, Venerabili Patri in Christo Domino Episcopo Sarum. et aliis Collectoribus ipsius decimae 
in Sarisbir. et Cicestren. Episcopatibus deputatis et imposterum deputandis, salutem in Domino. 
Cum discretus vir Magister Sinicius Domini Papae Camerae Clericus Canonicus Cicestrensis, 
persona Ecclesiae de Donington, Sarum. Dioc. obsequiis Domini Papae et Romanae Ecclesiae 
ac Domini Regis praedicti in partibus Angliae fideliter nunc et alias institerit et insistat, et 
propter hoc sit ei ab apostolica sede indultum, ut excommunicari vel interdici nequeat, vel sus-
pendi, et pro reverentia praedictae sedis ab exactione decimae praedictarum Ecclesiae et Prae-
bendae, et pro honore ipsius Domini Regis cujus est specialis, Idem Dominus Rex et nos velimus 
eum esse immunem et penitus liberari, Paternitati et discretioni vestrae qua fungimur auc-
thoritate mandamus, quatenus decimam praedictam ratione primi, vel secundi aut tertii Anni a 
praefato Magistro Sinitio, vel ejus procuratoribus seu firmariis, vel aliis quibuscunque pro 
praedictis ecclesia et praebenda nullatenus per vos aut alias exigatur vel recipiatur, vel exigi 
aut recipi permittatur. Dat. apud Westm. 5. Kal. Novembris Anno Gratiae, 1268.’ 

 Nos autem quietantiam et liberationem praedictas ratas habentes et gratas, volumus et concedi-
mus, quod praefatus Magister Sinicius immunis et quietus existat ab exactione et praestatione 
decimae praedictarum Ecclesiae et Praebendae de tribus annis praedictis, juxta tenorem 
literarum Archiepiscopi supradicti. In cujus rei testimonium. Teste Rege apud Westm. 8. die 
Novembris (53 H. III.).“ 
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Versprochenem, aus Zehnten oder Zwanzigsten, aus Rückkäufen von Eiden, sei 
es von Kreuzfahrern oder anderen, aus deposita oder Testamenten, aus den 
Gütern verstorbener Kleriker, intestiert oder nicht auf welcher Rechtsgrundlage 
auch immer, wie und warum und von wem auch immer geschuldet würde. Diese 
Vollmacht beinhaltete auch, Schuldner und Vorenthalter der genannten Ver-
pflichtungen, die wegen Nichtzahlung mit Exkommunikation, Suspension oder 
Interdikt belegt waren, nach durchgeführter Untersuchung und wenn sie gezahlt 
hätten, von den Kirchenstrafen zu lösen und sich Widersetzende, egal welchen 
Ranges oder Standes, mittels kirchlicher Strafen zu zwingen. Sinitius sollte auch 
so schnell wie möglich schriftlich der Kurie mitteilen, was und wie viel durch 
ihn oder andere er zu sammeln gedachte oder bisher andere gesammelt hatten.345